INDICAÇÃO Nº 1629/2013
Solicita troca de tampa de bueiro na altura do imóvel nº 300 da Rua Ângelo Meneguesso.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa de bueiro na altura do imóvel nº 300 da Rua Ângelo Meneguesso.
JUSTIFICATIVA:

Já faz algum tempo que a tampa do referido bueiro encontra-se quebrada, sendo necessária a sua troca, o mais rápido possível, para que sejam evitados acidentes no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 15:09:38 07356/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário